2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2022 г                                                        № 29/181
ст-ца Павловская

Об утверждении  Положения об управлении жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального образования
Павловский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район и решением Совета муниципального образования Павловский район от 17 марта 2022 г. № 27/166 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 ноября 2015 г. № 4/19 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Павловский район»», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1.Утвердить Положение об управлении жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального образования Павловский район (приложение).

2. Признать утратившим силу:

1) решение Совета муниципального образования Павловский район            от 15 июня 2017 г. № 32/228 «Об утверждении Положения об управлении капитального строительства и жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального образования Павловский район»;

2) решение Совета муниципального образования Павловский район             от 11 февраля 2021 г. № 7/53 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский от 15 июня 2017 г. №32/228 «Об утверждении Положения об управлении капитального строительства и жилищно – коммунального хозяйства администрации муниципального образования Павловский район»».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам строительства, архитектуре, развитию жилищно-коммунального хозяйства, транспорту, связи и энергетике (Долгов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2022 г.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район  21 апреля 2022 год.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район

                      В.И. Лесовой